- 1 -

关于开展 2025 年教职工政治理论学习
应知应会知识测试的通知

各党委（党总支）：

    为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

切实发挥“以测促学、以学促用”作用，现就开展 2025 年教

职工政治理论学习应知应会知识测试的有关事项通知如下。

    一、测试对象

    全体在编在岗教职工

    二、测试时间

    2025 年 12月 19 日—26 日

    三、测试方式

    测试在学校“一网通办”的“问卷服务平台”中进行。

1. 电脑端复制以下链接在浏览器中打开参与测试：

https://wjx.nwafu.edu.cn/vm/tUwIdyF.aspx?corpId=o

rg0001990098

2.手机端用微信扫描下方二维码参与测试（微信关注“西

北农林科技大学”企业微信号进行统一身份认证后参与）。

通  知

 - 2 -

    四、测试规则

测试题目从题库中随机抽取生成，每人答题数量为 20 道

（单选题），满分为 100 分，答题次数不限，以最好成绩记录。

五、工作要求

    1.高度重视。进一步提高政治站位，把本次学习测试作

为检验学习成果的有力抓手，切实抓好落实。

    2.精心组织。把测试要求传达到每位教职工，组织教职工

在规定时间内完成测试。

    3.加强考核。测试结束后，将对各党委（党总支）教职

工的参与率、平均分进行统计汇总。

                                    党委宣传部

2025 年 12 月 19日

 发布时间:2025-12-19 15:20  发布部门： 党委宣传部

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门